

## BT VVS Holding ApS

Wessels Have 58  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 26 50 27 13

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

---

Brian Peter Troensegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BT VVS Holding ApS  
Wessels Have 58  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 26 50 27 13  
Stiftet: 11. marts 2002  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
18. regnskabsår

### Direktion

Brian Peter Troensegaard, direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i vvs-virksomheder samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.686 kr. mod -10.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.775	-9.776
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.775</b>	<b>-9.776</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.775</b>	<b>-9.776</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.000
Andre finansielle indtægter	30	196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.941	-2.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.686</b>	<b>-10.278</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-12.686</b>	<b>-10.278</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.686</b>	<b>-10.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-67.986	-64.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.686</b>	<b>-10.278</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	309.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	309.840
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>309.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	1.374.044	1.130.890
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.374.044</b>	<b>1.130.890</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.374.044</b>	<b>1.440.730</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.171.323	1.239.309
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.351.623</u></b>	<b><u>1.418.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.046
	Anden gæld	22.421	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.421</u>	<u>22.421</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.421</u></b>	<b><u>22.421</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.374.044</u></b>	<b><u>1.440.730</u></b>
5	Eventualposter		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.239.309	54.000	1.418.309
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.986	55.300	-12.686
	<b>125.000</b>	<b>1.171.323</b>	<b>55.300</b>	<b>1.351.623</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.941	2.698
	<b>2.941</b>	<b>2.698</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	843.750	843.750
Afgang i årets løb	-843.750	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>843.750</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-533.910	-473.510
Årets afgang	533.910	0
Udbytte modtaget	0	-62.400
Årets opskrivninger, netto	0	2.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-533.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>309.840</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>6. Nærtstående parter</b>		
